

ERASMUS KOORDİNATÖRLÜĞÜ

Erasmus programı Yüksek Öğretim Kurumları'nın birbirleri ile işbirliği yapmalarını teşvik etmeye yönelik Türkiye'nin de 2004'te katıldığı bir Avrupa Birliği programıdır.

Avrupa Birliği Komisyonu tarafından 2007-2013 yılları arasında yürütülen ve 2014 yılı itibariyle sona eren Hayat Boyu Öğrenme Programı kapsamında yüksek öğretim alanında sağlanan hibe destekleri 2014-2020 yılları arasında Erasmus+ Programı altında da devam edecektir.

Erasmus+ Programı; eğitim, gençlik ve spor alanlarında yeni ihtiyaçlara yönelik Avrupa 2020 Stratejisi hedeflerine uygun olarak farklı sektörler arasında işbirliğini teşvik eden daha etkili araçlar sunmayı amaçlamaktadır.

Erasmus Üniversite Beyannamesi (EÜB) sahibi bir yükseköğretim kurumundaki ilgili bölüm ve Erasmus kurumlararası anlaşması olan yükseköğretim kurumları ile Erasmus değişimi yapılmaktadır. EÜB sahibi yükseköğretim kurumlarının listesi için <http://int.kocaeli.edu.tr/erasmus/index.php?erasmus=ID&Erasmus=BeyannameID> kurumlararası anlaşmaları incelemek için <http://int.kocaeli.edu.tr/erasmus/?erasmus=ikilian&Anlasma=Verileri2> adreslerini ziyaret ediniz.

Öğrenim anlaşması öğrenim hareketliliği faaliyetinden faydalanmaya hak kazanmış öğrencilerimize Kocaeli Üniversitesi Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Öğrencileri Tanınma İşlemlerine dair usul ve esaslar uygulanır.

Fakültemiz Erasmus Kordinatörlüğü, öğrenci değişimlerinde kurumumuz ile gidilen kurumun eğitim programları arasında ders, kurul ve staj uyumlarını belirler. Değişimden yararlanan öğrenciler ile bu bilgiler paylaşılıp değişim programlarını yapmalarına yardımcı olur.

Fakültemizden giden öğrencilerin mağdur olmamaları için dışarıda alacakları ders, kurul veya stajın süre, kredi ve başarı değerlendirmelerinin kurumumuz ile denkliğini Kocaeli Üniversitesi Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Öğrencileri Tanınma işlemleri usul ve esasları'na göre yapar.

Fakülte koordinatörlüğümüz eğitim anlaşmalarını (Learning, Agreement) kontrol eder ve onaylar. Erasmus değişiminden yararlanan öğrencilerin aldıkları eğitimin kurumumuz ile denkliğini denetler ve eğitim komisyonuna ileterek onaylanma sürecini yürütür. Ayrıca yeni

Erasmus anlaşmaları yapabilmek için yabancı kurumlarla koordinatör ve öğrenci temelinde iletişim kurar. Erasmus değişim programı ile ilgili diğer hususlar Kocaeli Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Birimi'nin belirlediği usul ve esaslara göre yürütülür.

Erasmus Kordinatörü: Prof. Dr. Gür Akansel

Kocaeli Üniversitesi, Tıp Fakültesi

Radyoloji Anabilim Dalı

Not: Bu Koordinatörlükte çalışanlar Dekanlık tarafından 3 yıl süreyle görevlendirilir.